Приложение № 2

приказа Главного управления

МЧС России по Ленинградской области

          от ________________ № _________
Заявление - анкета

Регионального отделения Общероссийской общественной организации ветеранов органов управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной охраны в Ленинградской области

Прошу принять меня в члены регионального отделения. О себе сообщаю следующие сведения:

      1.  Ф.И.О. _________________________________________________________________

     ________________

              (дата рождения)

      2.  Последнее место службы, работы, дата увольнения ___________________________

          ________________________________________________________________________

          ________________________________________________________________________

      3.  Должность, звание   ______________________________________________________

      4. Выслуга лет _____________________________________________________________

                                                                                            (календарная/льготная)

      5. Категория «ветеран» ______________________________________________________

                                                         (службы, труда, боевых действий, ликвидатор на ЧАЭС)
          ________________________________________________________________________

          ________________________________________________________________________

       6. Вид пенсионного обеспечения   ____________________________________________

                                                                                                    (правоохранительная, гражданская)
       7. Номер пенсионного удостоверения _________________________________________

       8. Инвалидность ___________________________________________________________

       9. Награды   _______________________________________________________________

           ________________________________________________________________________

           ________________________________________________________________________

           ________________________________________________________________________

           ________________________________________________________________________

       10. Адрес проживания    _____________________________________________________

           ________________________________________________________________________

       11. Контактные телефоны____________________________________________________

         «___» ___________202__г.                                                             ______________

                                                                                                                                        (подпись)